

MaxByg Ejendomme ApS

Gl. Ryvej 7, Rodelund, 8653 Them

CVR-nr. 40 98 84 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MaxByg Ejendomme ApS Gl. Ryvej 7 Rodelund 8653 Them
	CVR-nr.: 40 98 84 83 Stiftet: 4. december 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Vater
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vater Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme, samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.196 kr. mod -48.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.154 kr. mod -59.996 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	4/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-52.196	-48.802
Andre driftsomkostninger	-109.815	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.672	-23.850
Resultat før skat	-177.683	-72.652
Skat af årets resultat	-44.471	12.656
Årets resultat	-222.154	-59.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.154	-59.996
Disponeret i alt	-222.154	-59.996

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>4.435.448</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.435.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.435.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>25.318</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.318</u>	<u>40.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>739.218</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>804.536</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>804.536</u>	<u>4.475.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Reserve for opskrivninger	0	303.851
5 Overført resultat	107.405	-59.996
Egenkapital i alt	147.405	283.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.318	73.046
Hensatte forpligtelser i alt	25.318	73.046
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	484.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.000	524.108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.813	0
Anden gæld	200.000	3.110.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.813	4.118.547
Gældsforpligtelser i alt	631.813	4.118.547
Passiver i alt	804.536	4.475.448

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	303.851	-59.996	283.855
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-303.851	0	-303.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-222.154	-222.154
Tidligere års opskrivning af ejendomme	0	0	303.850	303.850
Tidligere års udskudte skat af opskrivning af ejendomme	0	0	85.705	85.705
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>107.405</u>	<u>147.405</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	4/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.672</u>	<u>23.850</u>
	<u>15.672</u>	<u>23.850</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.401.586	4.045.895
Afgang i årets løb	-4.681.324	0
Overførsler	<u>-109.815</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>-389.553</u>	<u>4.045.895</u>
Årets opskrivning	<u>389.553</u>	<u>389.553</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>389.553</u>	<u>389.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4.435.448</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	303.851	303.851
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-303.851</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>303.851</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-59.996	0
Årets overførte overskud eller underskud	-222.154	-59.996
Tidligere års opskrivning af ejendomme	303.850	0
Tidligere års udskudte skat af opskrivning af ejendomme	<u>85.705</u>	<u>0</u>
	<u>107.405</u>	<u>-59.996</u>
